ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
 CNPJ:88.142.302/0001-45 – Fone/Fax: (55) 3281 1351 – Rua XV do Novembro, 438 – CEP: 96570-000 – Caçapava do Sul-RS

EDITAL Nº 3506/2023 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a Inexigibilidade de
Licitação com base no Art.  25,  inciso III,  da Lei  Federal  nº  8.666/93  para
contratação da Empresa LUIZA BARBOSA PRODUCS ART LOC EQUIP
SHOWS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 33.451.906/0001-81, para prestação
de serviços de realização de show musical no dia 16 de dezembro de 2023,
dentro da programação oficial das comemorações do Natal Mais Feliz 2023 do
Município de Caçapava do Sul, ao valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil
reais), conforme parecer jurídico nº 2146/2023 – PGM.

Caçapava do Sul, 15 de dezembro de 2023.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.